
FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 21 TOMASSINI M. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 66 0 66 0
2 13 VALERI  M. HONDA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 113 0 113 47
3 17 SBRANA F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 129 0 129 63
4 18 VATTERONI G. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 135 0 135 69
5 33 ACQUAFRESCA B. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 137 0 137 71
6 12 CENCI M. GILERA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 150 0 150 84
7 16 CACCAMISI F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 150 0 150 84
8 32 ACQUAFRESCA U. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 154 0 154 88
9 15 CACCAMISI A. GILERA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 159 0 159 93

10 23 DI MAURO G. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 177 0 177 111
11 28 DI CLEMENTI  R. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 184 0 184 118
12 24 BATTIATO M. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 185 0 185 119
13 20 BIAGI  V. VESPA V. C. SAN VINCENZO1 0 0 5 203 0 203 137
14 11 TORREGGIANI F. KAWASAKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 109 100 209 143
15 30 D'ALESSIO M. BMW LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 219 0 219 153
16 26 FISCHI C. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 251 0 251 185
17 7 ULISSE F. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 166 100 266 200
18 14 ANGIOLINI A. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 280 0 280 214
19 27 PACCONI M. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 288 0 288 222
20 4 MONTEMARI V. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 296 0 296 230
21 19 MARINO L. SUZUKI V. C. SAN VINCENZO2 0 0 5 310 0 310 244
22 25 SEVERI A. BMW M.C. 2000 2 0 0 0 380 0 380 314
23 5 BISTI A. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 399 0 399 333
24 9 PEROTTI L. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 344 100 444 378
25 3 FRATONI P. SUZUKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 484 0 484 418
26 22 ZINGALI A. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 312 200 512 446
27 31 SOLDANI M. SUZUKI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 494 100 594 528
28 10 MARCATELLI G. HONDA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 647 100 747 681
29 8 MOLLICA P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 752 100 852 786
30 34 TONI M. GUZZI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 1845 120 1965 1899

rit 29 CERICA F. HARLEY D. M.C.MASSANTINI 2 0 0 0
rit 36 BACCHI A. HONDA MC ASSISI 2 0 0 0
rit 37 BAZZUCCHI M. YAMAHAH MC ASSISI 2 0 0 0

33 ISCRITTI
0 NON PARTITI

30 CLASSIFICATI
3 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Rush Cup - Classifica Assoluta della giornata 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 18:13
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 17 SBRANA F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 129 0 129 0
2 18 VATTERONI G. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 135 0 135 6
3 33 ACQUAFRESCA B. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 137 0 137 8
4 16 CACCAMISI F. VESPA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 150 0 150 21
5 32 ACQUAFRESCA U. VESPA V.C. SAN VINCENZO1 0 0 5 154 0 154 25
6 15 CACCAMISI A. GILERA VESPA M.C.PISA 1 0 0 2 159 0 159 30
7 28 DI CLEMENTI  R. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 184 0 184 55
8 20 BIAGI  V. VESPA V. C. SAN VINCENZO1 0 0 5 203 0 203 74
9 7 ULISSE F. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 4 166 100 266 137

10 4 MONTEMARI V. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 296 0 296 167
11 5 BISTI A. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 3 399 0 399 270
12 9 PEROTTI L. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 344 100 444 315
13 10 MARCATELLI G. HONDA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 647 100 747 618
14 8 MOLLICA P. VESPA AUTO MOTO CLUB1 0 0 0 752 100 852 723

14 ISCRITTI
0 NON PARTITI

14 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Rush Cup - Classifica Scooter della giornata 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 18:13
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 21 TOMASSINI M. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 66 0 66 0
2 13 VALERI  M. HONDA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 113 0 113 47
3 12 CENCI M. GILERA AUTO MOTO CLUB2 0 0 4 150 0 150 84
4 23 DI MAURO G. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 177 0 177 111
5 24 BATTIATO M. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 185 0 185 119
6 11 TORREGGIANI F. KAWASAKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 109 100 209 143
7 30 D'ALESSIO M. BMW LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 219 0 219 153
8 26 FISCHI C. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 251 0 251 185
9 14 ANGIOLINI A. BMW M.C. FOLIGNO 2 0 0 0 280 0 280 214

10 27 PACCONI M. HONDA M.C. NOCERA UMBRA2 0 0 0 288 0 288 222
11 19 MARINO L. SUZUKI V. C. SAN VINCENZO2 0 0 5 310 0 310 244
12 25 SEVERI A. BMW M.C. 2000 2 0 0 0 380 0 380 314
13 3 FRATONI P. SUZUKI AUTO MOTO CLUB2 0 0 3 484 0 484 418
14 22 ZINGALI A. BMW Cav. Del Principe 2 0 0 1 312 200 512 446
15 31 SOLDANI M. SUZUKI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 494 100 594 528
16 34 TONI M. GUZZI LIBERO LIBERATI 2 0 0 0 1845 120 1965 1899

rit 29 CERICA F. HARLEY D. M.C.MASSANTINI 2 0 0 0
rit 36 BACCHI A. HONDA MC ASSISI 2 0 0 0
rit 37 BAZZUCCHI M. YAMAHAH MC ASSISI 2 0 0 0

19 ISCRITTI
0 NON PARTITI

16 CLASSIFICATI
3 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Rush Cup - Classifica Moto della giornata 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 18:13
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 13/14 Ottobre 2007
RUSH CUP 2007

AMC Viterbo

1D7000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 Vespa Moto Club Pisa 414 4 414 0
2 17 SBRANA F. VESPA 414 1 0 0 2 129 0 129 16
3 18 VATTERONI G. VESPA 414 1 0 0 2 135 0 135 22
6 16 CACCAMISI F. VESPA 414 1 0 0 2 150 0 150 37
8 15 CACCAMISI A. GILERA 414 1 0 0 2 159 0 159 46

2 0 AMC Viterbo - A 447 4 447 33
1 13 VALERI  M. HONDA 447 2 0 0 4 113 0 113 0
5 12 CENCI M. GILERA 447 2 0 0 4 150 0 150 37

10 28 DI CLEMENTI  R. VESPA 447 1 0 0 4 184 0 184 71
14 7 ULISSE F. VESPA 447 1 0 0 4 166 100 266 153

3 0 San Vincenzo 494 4 494 80
4 33 ACQUAFRESCA B. VESPA 494 1 0 0 5 137 0 137 24
7 32 ACQUAFRESCA U. VESPA 494 1 0 0 5 154 0 154 41

12 20 BIAGI  V. VESPA 494 1 0 0 5 203 0 203 90
16 19 MARINO L. SUZUKI 494 2 0 0 5 310 0 310 197

4 0 Cavalieri del Principe 874 3 874 460
9 23 DI MAURO G. BMW 874 2 0 0 1 177 0 177 64

11 24 BATTIATO M. BMW 874 2 0 0 1 185 0 185 72
19 22 ZINGALI A. BMW 874 2 0 0 1 312 200 512 399

5 0 AMC Viterbo - B 904 4 904 490
13 11 TORREGGIANI F. KAWASAKI 904 2 0 0 3 109 100 209 96
15 4 MONTEMARI V. VESPA 904 1 0 0 3 296 0 296 183
17 5 BISTI A. VESPA 904 1 0 0 3 399 0 399 286
18 3 FRATONI P. SUZUKI 904 2 0 0 3 484 0 484 371

Rush Cup - Classifica a Squadre della giornata 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fiorindo Lazzerini

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 18:13
Classifica esposta ore:


